
Lenka Kůpová
Tel.: +420 737 181 459
E-mail: lenka.kupova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 000005
black-reality.cz/reality/80624/

 

Pozemek pro výstavbu rodinného domu
Dobrá Voda, Žďár nad Sázavou
1 155 000 Kč
Nabízíme k prodeji pozemek v části obce Dobrá Voda, okres Žďár nad Sázavou, který má celkovou plochou 640 m². Tento
pozemek, určený pro bydlení, je ideálním místem pro výstavbu rodinného domu nebo rekreačního objektu, ať už pro
celoroční bydlení či víkendové pobyty. Původní rodinný dům byl demolován. Součástí prodeje je také garáž a stodola, které
nabízejí dostatek prostoru pro uskladnění stavebního materiálu a dalších potřebných věcí. Tyto přístavby přispívají k celkové
hodnotě pozemku a poskytují praktický komfort pro budoucího majitele. Pozemek je přístupný z obecní komunikace, která
zaručuje pohodlný příjezd a snadné parkování. V rámci pozemku je také vyvedená přípojka vody, což usnadní zahájení
stavebních prací. Kanalizace je v obci plánována v roce 2025, přípojku elektrické energie zajišťuje stávající majitel. Lokalita
nabízí klidné a příjemné prostředí, ideální pro rodinný život, přesto však zůstává v blízkosti veškeré potřebné občanské
vybavenosti v nedaleké obci Křižanov. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/80624/

